UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2020

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal da Paraíba no uso de sua competência que lhe confere o artigo 5° da Resolução CONSUNI n°

12/2014, de 10 de junho de 2014, tendo em vista o disposto no Art. 36 da Lei nº. 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e considerando o Edital PROGEP nº 01/2020, publicado em 21

de setembro de 2020, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para Remoção entre Campus de servidores Técnico-administrativos em Educação da Universidade

Federal da Paraíba.

CARGO: ADMINISTRADOR – CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1007415 PAULA CRISTINA FRAGA LINS 07/06/1988 09/12/2019 Especialização 6 1º

3158844 GISELLY MOURA DE LIMA 03/10/1993 09/12/2019 Especialização 6 2º

CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3160009 BRUNO ADÔNIS DE SÁ 24/11/1992 09/12/2019 Mestrado 8 1º

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1647663 GABRIEL DE MELO ROSSITER 25/09/1979 28/07/2008 Especialização 18 1º

2385367 MARCELO ESTEVES DA SILVA 30/10/1978 27/03/2017 Especialização 9 2º

2413410 ARTHUR PIERRE DOS SANTOS MDEIROS 19/02/1990 01/08/2017 Especialização 9 3º

3158522 THAMIRYS FERREIRA CAVALCANTE 26/01/1992 09/12/2019 Mestrado 8 4º

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3158378 GENILTON DE FRANÇA BARROS FILHO 11/06/1995 09/12/2019 Mestrado 8 5º

2385822 INGRID DUARTE LEMOS DE LIMA 05/04/1997 27/03/2017 Graduação 7 6º

3158397 SANDRA HELENA FABIÃO DE ARAÚJO FREITAS 13/06/1970 09/12/2019 Especialização 6 7º

1073556 VIVIANE BEZERRA DE ARAÚJO 07/09/1978 09/12/2019 Especialização 6 8º

3158438 EVERTON SILVA DO NASCIMENTO 16/01/1985 09/12/2019 Especialização 6 9º

3158680 WELÂNIO GUEDES MATIAS DE LIMA JÚNIOR 02/10/1986 09/12/2019 Especialização 6 10º

3158647 POLIANE DE ALENCAR HOLANDA 06/06/1988 09/12/2019 Especialização 6 11º

3158645 GILVANDRO RODRIGUES PATRÍCIO 15/09/1990 09/12/2019 Especialização 6 12º

3158615 LUANE MENDES RIBEIRO JUNQUEIRA 17/09/1990 09/12/2019 Especialização 6 13º

3158331 CARLOS ROBERTO BARBOSA DA SILVA FILHO 07/06/1994 09/12/2019 Especialização 6 14º

3158474 VICTOR AMORIM DE CARVALHO 08/10/1994 09/12/2019 Especialização 6 15º

1673568 ANTONIO FERNANDES DE LEMOS 22/07/1957 30/09/2019 Graduação 4 16º

3157693 ANNE EMANUELLE PEREIRA SERRA (3157693) 19/09/1984 09/12/2019 Graduação 4 17º

1943979 BIANCA LEITE PAIVA 28/05/1989 09/12/2019 Graduação 4 18º

3158624 HERSON ALEXANDRE DE SOUZA MEIRELES 05/05/1991 09/12/2019 Graduação 4 19º

3158552 ERICA THAISE DA SILVA 07/04/1992 09/12/2019 Graduação 4 20º

3158412 DEBORAH GADELHA MACHADO 28/10/1992 09/12/2019 Graduação 4 21º

1414809 ANDREY DA SILVA GONCALVES 22/05/1994 09/12/2019 Graduação 4 22º

3157704 LIVIA CAROLINA ROCHA AZEVEDO 25/08/1997 09/12/2019 Graduação 4 23º

1039803 LARISSA BERNARDINO SENCADES 21/10/1997 09/12/2019 Graduação 4 24º

1425218 EDMIR JOSE JUNIOR 25/09/1987 29/05/2020 Graduação 4 25º

3158346 VINÍCIUS PAULINO DE ARAÚJO 26/07/1993 09/12/2019 Médio/Técnico 2 26º

3158388 ADELMACIO FERREIRA DOS SANTOS 15/02/1994 09/12/2019 Médio/Técnico 2 27º

3158466 CARLOS VINICIUS ALMEIDA TAVARES 20/11/1995 09/12/2019 Médio/Técnico 2 28º

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS III

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3152105 LEANDRO RIOS ANDRADE 11/10/1978 07/10/2019 Médio/Técnico 2 1º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2422940 ADAÍRES ELIANE DANTAS DOS SANTOS 18/11/1986 25/09/2017 Especialização 8 1º

3152063 JOACIL VENANCIO DA SILVA 15/03/1984 07/10/2019 Especialização 6 2º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – CAMPUS III

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

336628 MARÇONILIA MARIA DIAS ARNAUD 25/01/1964 18/06/1985 - 35 1º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – CAMPUS IV

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3158891 ANDRESSA MOURA GOUVEIA 17/11/1993 09/12/2019 Especialização 6 1º

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA – CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2112704 EDUARDO JORGE TEODOSIO GONCALVES NEVES 22/11/1994 27/02/2014 Especialização 12 1º

CARGO: BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA – CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3159086 JACKSON RILTON LIMA ARAUJO NUNES 23/05/1982 09/12/2019 Graduação 4 1º

3158894 MAGNÓLIA FELIX DE ARAÚJO 28/12/1982 09/12/2019 Graduação 4 2º

CARGO: BIÓLOGO -– CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3159305 TALITA CAMPOS OLIVEIRA 01/08/1991 09/12/2019 Mestrado 8 1º

CARGO: CONTADOR – CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3158882 DANIEL HONORATO LOPES DA SILVA 02/01/1988 09/12/2019 Especialização 6 1º

3158880 WELLINGTON LUCEILTON AMORIM TEIXEIRA 21/05/1988 09/12/2019 Especialização 6 2º

3157429 DAYANNE KELLY MARQUES DOS SANTOS 11/11/1988 09/12/2019 Especialização 6 3º

CARGO: ENFERMEIRO/ÁREA -– CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1152707 LOURIVAL GOMES DA SILVA JÚNIOR 26/07/1991 20/09/2019 Mestrado 9 1º

CARGO: MÉDICO -– CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2682702 MÁRCIA TATIANNA FERNANDES PEREIRA 09/05/1984 01/07/2015 Especialização 11 1º

CARGO: NUTRICIONISTA/HABILITAÇÃO -– CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1894050 DANIELA KARLA MEDEIROS VASCONCELOS 03/03/1983 12/09/2011 Mestrado 17 1º

2073165 KARINA ARAÚJO DO NASCIMENTO 08/11/1985 09/10/2013 Especialização 12 2º

CARGO: ODONTÓLOGO -– CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2995083 ANDRELISSE SOLON BORGES 21/02/1987 18/10/2017 Especialização 8 1º

3014783 IONÁRIA OLIVEIRA DE ASSIS 07/09/1981 15/02/2018 Especialização 8 2º

1042767 ENEAS PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 15/05/1986 12/03/2020 Mestrado 8 3º

CARGO: PEDAGOGO -– CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1011752 RUTH HELENA FIDELIS DE SOUSA OLIVEIRA 30/06/1987 09/12/2019 Mestrado 8 1º

CARGO: PEDAGOGO -– CAMPUS IV

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2354337 ANA PAULA AUGUSTA DA SILVA FERNANDES 11/06/1977 12/12/2016 Mestrado 11 1º

CARGO: PSICÓLOGO -– CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1385970 MIRTILA MARINA WOOD GOUVEIA 26/08/1983 10/07/2017 Especialização 9 1º

2408090 MAÍSA RODRIGUES LIMA DA SILVA 27/10/1991 14/07/2017 Especialização 9 2º

1927568 CARLA JESUS DE CARVALHO 12/09/1987 27/07/2017 Especialização 9 3º

1352433 FÁTIMA MARIA CARPES FIRMINO 05/07/1973 24/04/2018 Especialização 8 4º

1150348 KATIA EMANUELLE BARROS CAVALCANTI 22/05/1989 11/06/2018 Especialização 8 5º

3159184 JULIANA DOS SANTOS FAGUNDES ANDRADE DE AQUINO 19/03/1987 09/12/2019 Especialização 6 6º

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA-ANÁLISES CLÍNICAS - CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3158744 MARIA EDUARDA DE SOUZA MENEZES DA COSTA 11/06/1990 09/12/2019 Mestrado 8 1º

3158722 LAYSA KAROLINE FERREIRA FONTES 18/05/1995 09/12/2019 Graduação 4 2º

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA-BIOLOGIA - CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3158852 JÉSSICA PRATA DE OLIVEIRA¹ 10/04/1988 09/12/2019 Pós-Doutorado 12 1º

3158811 LIVIA CAROLINE ALEXANDRE DE ARAUJO 22/07/1987 09/12/2019 Doutorado 10 2º

3158859 LEANDRO DO NASCIMENTO MÁXIMO 21/07/1987 09/12/2019 Mestrado 8 3º

3158858 WYDEMBERG JOSÉ DE ARAÚJO 09/12/1989 09/12/2019 Mestrado 8 4º

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA-BIOLOGIA - CAMPUS IV

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1070074 KATIA KELLE DA SILVA ANDRADE ALBUQUERQUE 15/08/1988 09/12/2019 Mestrado 8 1º

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA-QUÍMICA - CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1138291 WALDENE ALEXANDRE VIEIRA DE FARIAS 22/10/1991 09/12/2019 Especialização 6 1º

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA- TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA-TOPOGRAFIA E GEOPROCESSAMENTO - CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3158889 FILIPE ARÃO DE SOUZA LIMA 26/03/1992 09/12/2019 Graduação 4 1º

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPUS III

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1151437 HUGO MATHEUS COSTA DA SILVA SEVERIANO 11/01/1986 05/10/2017 Especialização 8 1º

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE - CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3157430 ELIZANGELA LEAL ALVES 01/03/1980 09/12/2019 Graduação 4 1º

3158265 LUCIANO CAVALCANTE DA SILVA JÚNIOR 04/09/1990 09/12/2019 Especialização 6 2º

CARGO: TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - CAMPUS I

SIAPE SERVIDOR(A)
DATA DE

NASCIMENTO
ADMISSÃO ESCOLARIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3158190 FELIPE HENRIQUE MIRANDA DA SILVA 05/05/1995 09/12/2019 Graduação 4 1º

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E JUSTIFICATIVAS

PROCESSO INTERESSADO JUSTIFICATIVA

23074.079421/2020-82 ALISSON BEZERRA DA SILVA Interessado solicitou desistência, conforme processo 23074.084002/2020-70.

23074.077835/2020-30 ANTONIO AMOM SCHAUMAM DE PAIVA Solicita remoção para mesmo campus de lotação atual - item 4.7 do Edital.

23074.079045/2020-49 FERNANDO ANTONIO C. SANTOS FILHO Formulário de inscrição não preenchido – item 4.4 do Edital.

23074.079299/2020-78 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO Interessado solicitou desistência, conforme processo 23074.084169/2020-23.

23074.077917/2020-47 MOÁCIA LUZIA F. C. DE ALMEIDA Processo não enviado à DPC - item 4.4 do Edital.

23074.077928/2020-41 THIAGO MOURA DA ROCHA BASTOS Solicita remoção para mesmo campus de lotação atual - item 4.7 do Edital.

João Pessoa, 16 de Outubro de 2020

FRANCISCO RAMALHO DE ALBUQUERQUE

PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS